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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
. : KESHILLI I BASHKISE 9
Nr. 9(73 prot. Ballsh mé, ‘—3 02 2004
VENDIM

Nr. O Dats 251001 2024

L w

PiiR MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT NDERVENDORE PER
MENAXHIMIN E LANDFILLIT (DEPOZITIM, PESHIM, PASTRIM DHE
MIREMBAJTJE E RRUGES HYRESE) NiE IMPIANTIN E MBETJEVE URBANE TE

QARKUT FILR '

NE& zbatim t& nenit 3, 8, 9, 14, 23, 32,33, 54 — gj, k). 55. pika 3 ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore, t&
Ligjit Nr. 9936, -daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e |
Shqipérisé”, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Mallakastér nr. 65, dat€ 21.12.2023 “Pér miratimin e
buxhetit té vitit 2024” Udhé&zimit nr. 9 daté 20.03.2008 “Pér procedurat standarte t& zbatimit té
buxhetit”, i ndryshnar, VKB nr. 12, daté 24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores s& funksionimit
té Késhillit Bashkiak, VKB nr. 66, daté 21.12.2023 Pér dhénien e dakortésisé pér martjen ng
pérdorim té landfillit t&¢ mbetjeve urbane t& administruar nga Agjencia e Administrimit t& Pasurive
té Sekuestruar dhe Konfiskuara Tirang”, Marréveshjes s¢ Bashk&punimit Ndérvendore pér
Menaxhimin e Landfillit (depozitim, peshim, pastrim dhe mirémbajtje e rrugés hyrése) né
Impiantin e Mbetjeve Urbane 1& Qarkut Fier, neni 8, pika 5, (nr. 199 Prot., daté 16.01.2024 i
Bashkisé Mallakastér

VENDOSI

1. Miratimin ¢ Marréveshjes sé Bashképunimit Ndérvendore pér Menaxhimin e Landfillit
(depozitim, peshim, pastrim dhe mirémbajtje e rrugés hyrése) né Impiantin e Mbetjeve Urbane t&
Qarkut Fier, neni 8, pika 5, (nr. 199 Prot., daté 16.01.2024 i Bashkisé¢ Mallakastér

2. Ky vendim vendim shogérohet me marréveshjen ndérvendore bashkélidhur.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljei’is/'éftiﬁ HGs.
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KRYETAR

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakast&r Tel: +355 313 23493, posta elektronike: mzsh@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare, éé&,bashkiamallakaster.gov.al




